

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE XI

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		LAF-2068			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	6	PÇ	TRAVA PINO MOLA	R\$ 10,16	R\$ 60,96			
2	6	PÇ	PINO MOLA C/ ROSCA	R\$ 47,00	R\$ 282,00			
3	6	PC	BUCHA MOLA C/ ROSCA	R\$ 47,00	R\$ 282,00			
4	16	PC	ARRUELA	R\$ 2,58	R\$ 41,28			
5	6	PÇ	ENGRAXADEIRA	R\$ 1,58	R\$ 9,48			
6	4	PÇ	GRAMPO MOLA TRAS	R\$ 78,00	R\$ 312,00			
7	2	PÇ	TUBO CARDAN 2,20 M	R\$ 245,00	R\$ 490,00			
8	2	PC	ROLAMENTO CARDAN COMPLETO	R\$ 216,66	R\$ 433,32			
9	2	PÇ	LUVA CARDAN	R\$ 198,66	R\$ 397,32			
10	2	PÇ	FLANGE CARDAN CENTRAL 8 FUROS	R\$ 226,00	R\$ 452,00			
11	2	PÇ	OLHAU DO CARDAN	R\$ 198,33	R\$ 396,66			
12	1	PÇ	FLANGE PINHÃO	R\$ 237,66	R\$ 237,66			
13	60	PÇ	LIBRAS OXIGENIO	R\$ 1,61	R\$ 96,60			
14	2	PÇ	AMORTECEDOR TRAS	R\$ 296,66	R\$ 593,32			
15	2	PÇ	MOLA MESTRE TRAS	R\$ 265,00	R\$ 530,00			
16	58	PÇ	KG MOLA NA ESCALA TRAS	R\$ 16,33	R\$ 947,14			
			TOTAL		R\$ 5.561,74			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		LAF-2068		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	2	SERV	SERVIÇO DE ARQUIAÇÃO TRAS	R\$ 166,66	R\$ 333,32		
18	2	SERV	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR CARDAN	R\$ 148,33	R\$ 296,66		
19	2	SERV	SERVIÇO DE ALINHAR E BALANCEAR CARDAN	R\$ 155,00	R\$ 310,00		
20	2	SERV	SERVIÇO SOLDAR TRAVESSA CARDAN	R\$ 166,66	R\$ 333,32		
21	2	SERV	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO CARDAN E	R\$ 183,33	R\$ 366,66		
22	2	SERV	SERVIÇO DE TROCAR AMORTECEDOR TRAS	R\$ 65,00	R\$ 130,00		
			TOTAL		R\$ 1.769,96		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$

7.331,70

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: